

様式例4

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
30.6.25	コピー代 コマツ 4月分424円、5月分425円		849	479,151
30.6.25	プリンターインク代 amazon 6874円の90%		6,186	472,965
30.6.25	市外視察7月9日～11日		102,840	370,125
	苫小牧市「北海道エコリサイクルシステムズについて」砂川市「廃棄物循環型社会基盤施設クリーンプラザくるくるについて」「砂川市立病院認知症疾患医療センターの役割について」北広島市「エコミュージアム知新の駅について」			
30.9.12	ポータブルハードディスク 上新電機株式会社		8,410	361,715
30.9.12	コピー代 コマツ 6月分2840円、7月分425円、8月分424円		3,689	358,026
30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		838,026
30.10.11	住宅地図 ゼンリン		53,784	784,242
30.10.11	書籍購入 新日本法規株式会社消防危険物advice5076円、福祉・医療制度活用ハンドブック4212円、家事事件における保全処分の実務と書式4752円 相続人不存在・不在者財産管理の手引4536円、注釈公用文用字用語辞典5184円、法と持続可能な社会の構築 3348円		27,108	757,134
30.10.12	書籍購入新日本法規株式会社 高齢者の財産管理モデル契約書式集		5,508	751,626
30.11.5	プリンターインク代ヤマダ電機7916円の90%		7,124	744,502
30.12.4	コピー代 コマツ 9月分661円、10月分425円、11月分661円		1,747	742,755
31.2.1	会報印刷発行、新聞折り込み代。創生市川第1.第2、第3の9人で按分 オフィスティースカイ		165,000	577,755
31.2.12	パソコンソフト購入、パーソナル編集長ver.13		19,482	558,273

31.2.12	書籍購入 新日本法規出版 遺言書作成聴取事項のチェックポイント2430円		2,430	555,843
31.2.22	コピー代 コマツ 12月分533円、1月分425円		958	554,885
31.3.4	会報印刷発行、新聞折り込み代。創生市川第1.第2、第3の9人で按分 オフィスティースカイ		165,000	389,885
31.3.19	通信料 平成30年4月～平成31年3月分 1か月1万円×12か月 12万円 各月の案分は別紙		120,000	269,885
31.3.28	新聞代 読売新聞、千葉日報 平成30年4月～平成31年3月分本八幡第一サービスセンター		88,848	181,037
31.3.28	新聞代 朝日新聞 平成30年4月～平成31年3月分ASA市川南八幡		45,300	135,737
31.3.28	印刷用用紙、印刷インク、印刷用カラーインク 平成30年4月～平成31年3月分 平和堂		69,120	66,617
31.4.3	コピー代 コマツ 2月分1343円、3月分1079円合計2422円		2,422	64,195
計		960,000	895,805	64,195